
                                Zarządzenie Nr 85 /11 

                                Burmistrza Ciechocinka 

                                z dnia 01 sierpnia 2011 

 

   w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Ciechocinku 

 

     Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Nadaję Urzędowi Miejskiemu w Ciechocinku Regulamin organizacyjny 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Nierozłączną część zarządzenia stanowi załącznik nr 1- Regulamin 

organizacyjny Urzędu Miejskiego w Ciechocinku wraz ze schematem 
graficznym przedstawiającym strukturę organizacyjną Urzędu. 

 

§3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych w terminie do 
dnia 31 października 2011r. do: 

1) zapoznania podległych pracowników z treścią regulaminu; fakt 

ten pracownik potwierdza podpisem, 

2) dostosowania zakresów czynności pracowników do 
postanowień regulaminu. 

 

§4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§6. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Regulamin 
Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Ciechocinku wprowadzony 

Zarządzeniem Nr 68/04 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 września 

2004r. oraz  wdrożony Zarządzeniem Nr 80/04  Burmistrza Ciechocinka  

z dnia 04 listopada 2004r. i zmieniony Zarządzeniem Nr 78/05 
Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 października 2005r., Zarządzeniem 

Nr 26/07 Burmistrza Ciechocinka z dnia 03 kwietnia 2007r., 

Zarządzeniem Nr 1/08 Burmistrza Ciechocinka z dnia 02 stycznia 
2008r., Zarządzeniem Nr 65/08 Burmistrza Ciechocinka z dnia 01 lipca 

2008r., Zarządzeniem Nr 10/08 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 

stycznia 2008r., Zarządzeniem Nr 133/08 Burmistrza Ciechocinka  

z dnia 31 grudnia 2008r. 
Burmistrz Ciechocinka 

Mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 


